智能存取柜服务协议

协议编号：

甲方：                                （又称“场地方”）

地址：

联系人：
联系电话：

邮箱：
乙方：

地址：

联系人：

联系电话：

邮箱：
鉴于乙方的智能存取柜及自助服务系统（以下统称“智能柜”）可为甲方的楼宇提供智能终端取餐等服务，甲乙双方经友好协商，就甲方所有/管理的物业范围内安装放置智能柜事宜并提供一体化综合服务，达成如下协议：
定义
1)
智能柜业务：乙方通过无线通讯等技术手段实现的供配送/运输人员在一定时间内存放一定体积货物，由收货人通过一定验证方式取走货物的服务。

2)
点位：甲方向乙方提供放置智能柜的场地。
合作期限
合作期限自2024年     月   日起至     年     月     日止；
甲乙双方同意，本协议期满解约，乙方在同等条件下具有优先续约权。

点位及费用支付
铺设点位的条件要求：铺设点位须位于室内/半室内/室外，有方便可接入的电源，电源符合标准电源220V/50HZ。场地有手机信号覆盖良好，方便骑手及用户进入，且卫生条件较好（包括但不限于点位及点位附近不得有厕所、垃圾桶等）。

	序号
	场地位置
	柜机位置
	点位服务费
元/年（含税）
	柜体组合
	是否包
含电费
	备注

	1

	【】个主柜+【】个副柜
	否
	具体柜子数量根据现场实际需求调整

	2

	3

	4

	5

摆放点位的照片见附件2；因智能柜业务受实际楼宇入驻率、外卖订单情况影响很大，乙方可一次性于摆放点位内配齐【 】个主柜和【 】个副柜，后续根据实际情况增加或减少副柜，无需额外支付费用。
费用：就甲方向乙方提供的一体化服务方案，乙方向甲方支付场地服务费，上述楼宇共     点位，年服务费合计人民币        元/年（含税）。
付款周期：口半年付  /  (年付

(甲方应向乙方开具符合乙方要求的发票，乙方在收到上述发票之日起15个工作日内以转账方式向甲方支付场地服务费。

口乙方应向甲方以转账方式支付场地服务费，甲方在收到上述服务费之日起5个工作日内开具符合乙方要求的发票。
甲方指定的收款账号及乙方开票信息如下：

	收款方账户信息：
开户名称：

开户行及分行：

银行账号：

甲方应确保如上收款信息准确无误，如需变更账号，应提前10个工作日书面通知乙方。
	乙方开票信息：

名称：

纳税人识别号：
地址：
开户银行：
账号：
电话号码：

本合同适用的增值税税率【6 】%，发票内容为：【服务费】。甲方开具发票类型如下
(增值税专用发票

口增值税普通发票

若甲方无法开具本合同适用增值税税率的增值税专用发票（如增值税普通发票或小规模纳税人开具的3%增值税专用发票等），结算金额将以不含税金额加以增值税专用发票中的实际税额（以下简称“实际税率”，增值税普通发票的实际税率为0，结算金额=合同约定含税金额/（1+适用税率）*（1+实际税率）。
甲方权利和义务

甲方应保证有权或已获得合法授权签署并履行本协议。如甲方前述资格发生变化，应在知悉之日起30日内书面通知乙方，并配合乙方处理相应后续事宜。
甲方提供稳定电源，确保智能柜约定点位不被迁移；如智能柜点位偏僻不利于用户发现，任何一方认为需要调整智能柜在该楼宇的摆放位置，应事前取得对方同意，双方达成一致后，甲方协助乙方调整。如未协商一致，一方擅自变更约定的点位位置，给守约方造成的损失由违约方承担。
如发现智能柜存在故障、损坏或者有使用者投诉等异常情况，甲方配合通知乙方现场维护人，乙方派人检查、维修。乙方应自行维护、维修智能取餐柜并承担相应费用，甲方对智能取餐柜的损毁损失不承担任何责任。
在本协议期限内，甲方保证乙方享有场地的专有使用权，不得将约定的场地用于其他任何用途。
未经对方的书面同意，任何一方不得将本协议内容以及合作过程中对方披露的涉及商业模式、经营规划等保密信息披露给任何第三方。
为了维护楼宇管理秩序，甲方进行外卖不能上楼的封楼管理，如无闸机等物理条件，则在显著位置张贴封楼的告知。同时为了保障外卖餐的安全和卫生，甲方自乙方的智能柜落地之日起7日内撤离摆放外卖餐的货架。
在本协议合作范围内及甲方所属的其他场地，如发生第三方侵犯乙方专有技术和知识产权的侵权行为，甲方为乙方正当维权提供必要协助，包括获取侵权证据、消除侵权影响、移除侵权的物品、停止侵权的服务等措施。
甲方不得修改、变更、反向工程、反编译或反汇编乙方配备的智能终端设备及应用程序，或采取其他措施侵害乙方知识产权及其他合法权益，也不得允许第三方进行此类修改、变更、反向工程、反编译、反汇编或其他侵害乙方知识产权和合法权益的行为。

补充内容：（如无，划/，手写内容无效） /
乙方权利与义务
双方正常履约的情况下，乙方应按时向甲方支付费用，经甲方书面通知之日起，超过15个工作日逾期未支付的，应按照日千分之三向甲方支付违约金。
乙方享有场地的专有使用权，有权在法律允许范围内利用智能柜开展包括外卖有偿/无偿保管、柜体广告、液晶屏广告（若有）等的业务，乙方承诺其开展的业务不影响甲方物业区域内的正常秩序，广告内容合法文明，应自行承担相关责任。若乙方因违反承诺造成甲方或其他第三方人身伤害、经济损失的，应向受损方承担全额赔偿责任。
乙方及其指定运营公司应遵守国家有关消防、防汛、环保、安全等法律法规的规定，还应遵守甲方关于场所的安全管理规定和物业管理规范中与本协议约定场地安全相关的内容。
乙方安装放置的智能柜应固定、平稳、结实，并定期检查其牢固性；乙方及指定的合作伙伴负责智能柜的日常运营，包括维持柜体卫生、清理隔夜餐、日常维修等，甲方应协助清理智能柜位置附近地面的脏污。
出于场地统一管理的考虑，甲方确认本合同有效内不在放置智能柜的点位100米范围内放置本合同外其他第三方的外卖取餐柜，否则甲方应向乙方承担违约责任。
乙方负责存取柜的日常客服处理。
乙方应自行处理与合作第三方(如商户、客户)之间的纠纷，甲方对此不承担任何责任。如发生纠纷或投诉事件，乙方应及时妥善解决，不得影响甲方大厦的正常经营,否则甲方有权解除本协议并要求乙方按年租金标准的五倍支付违约金。
补充内容：（如无，划/，手写内容无效） /
协议的生效、解除和终止

本协议自双方签订之日起生效。
双方协商一致、解除本协议，均不承担违约责任；本协议解除或终止后，乙方应于15个工作日内搬离智能柜，同时双方应据实结算本协议项下的费用。
本协议履行过程中，若发生以下情况，一方有权解除本协议：乙方逾期超过30日未付款的，甲方有权解约；因场地内入柜订单规模缩减  %或无法封楼等情形，乙方有权解约；解约后双方根据实际使用天数结算服务费且不需要按本协议第六条第四款的规定向守约方支付违约金。

如甲、乙任何一方单方解除本协议，且无法定或本协议约定的解除情形，则构成违约，违约方应向守约方支付一年租金作为违约金并退还剩余合作期的服务费（如有）。

一方有违反国家法律法规规章及相关规定的行为的或从事违反本协议所述要求的,经另一方劝导、提醒、警告后拒不整改或整改不及时、不到位，守约方可立即解除本协议，并由违约方对上述行为承担法律责任，处理善后工作，对守约方造成经济损失的应给予赔偿。
协议期限届满或协议提前终止的，乙方应在协议终止后10日撤走智能柜。逾期超过10日仍未撤走的，视为乙方的遗弃物，甲方有权自行处置且不承担任何赔偿责任。
其他

本协议未尽事宜，双方协商签订书面补充协议，补充协议同本协议具有同等法律效力。

与本协议有关的通知、文件等均须采用书面形式以电子邮件或以公认的快递服务方式发送至本协议首页载明的地址。通过电子邮件发出，电子邮件到达接受方指定电子邮箱的时间为通知送达时间；若通过特快专递方式邮寄，寄出日期起第四日视为送达之日。

本协议一式两份，双方各执一份，每份具有同等法律效力。附件是本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等法律效力。

因履行本协议引起的争议与纠纷，甲乙双方应当优先通过协商解决，协商不成，甲乙双方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
附件
附件1：甲方的营业执照
附件2：智能柜摆放具体位置的图片
（以下无正文）

甲方（盖章）:                             乙方（盖章）: 长沙星城壹驰物流有限公司
联系人（签字）：                          联系人（签字）：

日期：                                    日期：

1
3